
4526                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 18-1-2024

SOCIETA’ FERROTRAMVIARIA
Estratto ordine 9 gennaio 2024.
Deposito indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione.

Oggetto: Procedimento di espropriazione per pubblica utilità finalizzato alla realizzazione di un sottopasso ferroviario 
per la soppressione del passaggio a livello posto al km 29+555 della ferrovia Bari - Barletta nell’ambito del Comune di 
Terlizzi (Viale dei Lilium)” Delega poteri espropriativi conferita con D.D. n° 23 del 29/01/2021.
Ordine di deposito, ai sensi del combinato disposto di cui al comma 14 dell’art 20 del DPR 327/01 e al comma 1 
dell’art. 26 del DPR 327/01.

IL PRESIDENTE della Ferrotramviaria s.p.a., 
PREMESSO

omissis
ORDINA

•	 che si provveda, ai sensi del combinato disposto di cui al comma 14 dell’art. 20 del DPR 327/01 e al 
comma 1 dell’art. 26 del DPR 327/01, al deposito, presso la Cassa depositi e prestiti di Bari, ora MEF, 
dell’indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione così come indicata nell’allegato elenco 
dei proprietari in ditta catastale, il quale è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

•	 che si provveda, ai sensi del comma 7 dell’art. 26 del DPR 327/01, alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (BURP) di un estratto del presente atto.

Roma, 09/01/2024 

Allegati:

1.  Elenco proprietari in ditta catastale che non hanno accettato l’indennità provvisoria di espropriazione.

Il Responsabile del Procedimento Espropriativo
	         Dott. Raffaele Uva

         IL DIRIGENTE RESPONSABILE
                Dott. Ing. Pio Fabietti

																														                    IL PRESIDENTE
																											                                           Dott. Antonio Riccio



                                                                                                                                4527Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 18-1-2024                                                                                    


